البته این آغاز کار است و شمشیرزن هنوز قدم های نحس اش به ولایات نرسیده است که ترس و وحشت را براه انداخته و خون پاک خلق الله ریختن گرفته است.

" این رویداد حوالی چاشت [هفتم فبروری ۲۰۱۴ مطابق به ۱۸ دلو ۱۳۹۲] در محله ای موسوم به "شمرق" شهر پلخمری مرکز بغلان هنگامی رخ داد که ماموران امنیتی سوار بر موتر رنجر می خواستند تصاویر این نامزد انتخابات ریاست جمهوری را در این تانک تیل نصب کنند."

این درحالیست که شعار انتخاباتی شمشیرزن "تأمین امنیت، حاکمیت قانون و مبارزه با فساد" است و خود در نخستین لحظات کار زار انتخاباتی، هم امنیت را به شدت زیر پا میکند و هم حاکمیت قانون را زیر سوال میبرد و هم فساد اداری را ترویج میکند.